
0pravná  faktúra  č. 424jL060707

k dok[adu  č. 4234645336

L)átum  vystavenia:  13.03.2024 í)áluín  splatnosti:  12.04.2024

Q?č /cú,,=zv

Spofu  na vráteríe  (pgaepfatok)

Suma  s DPH

DPH  20 'Vo

P[atobné  údaje

Forma  Úhrady:

Frekvencia  fakturtScie:

33,52  C

27  93  ('

5,59  r

Bankový  prevod

Mestská  časť  Bratislava  -

Staré  Mesto

Vajanského  nábrežie 65/3
814  21 Bratislava

lJdaje  odberatel'a  a odberného  miesta

Odbeíatela:

Nazov  :

Sídlo:

yČo :

DIC:

TC DPI-I:

ČÍslo  odberu:

Adresa  odheru:

1000010506

Mestská  časť  Bratislava  -

Staré  Mesto

Vajanského  nábrežie 65  / 3

811  02  Bratislava

00603147

2020804170

0M00011899

JedlÍkova  DET.IH

811  06  Bratislava

Rozpis  opravnej  faktú7  č. 424Í060707

Služí'+a
Obdobic

(od  do)

ici
Skutočná

spoti'eba

(m3)

(13.03.23  - 12.03.24)

(13.03.23  - 12.03.24)

3

3

Si.ima  bez  DPH

[D  j

Vyrcikturovaná

spotreha  '

(rn3)

-15

-15

"  Ide  o spotrebu,  ktorá  Vám bola  doteraz  vyfakturovaná,  a preto  sa v tabulke  uvádza  ako

záporné  číslo. Detailný  prehlaad vyíakturovanej  spotreby  si môžete  pozrieťv  tabulke

Prehlaad vystavených  faktúr  za opakované  dodanie  tovaru  alebo  služby.

"'  Ide o rozdiel  medzi  skutočnou  spotrebou  a vyrakturovanou  spotrebou,  ktorel

výsledkom  môže  byť preplatok  alebo  nedoplatok.

bez  DPI-I (Q

-12

-12

1,2025

1,1251

(':-ll-]xiF
Spolci  I:+ez

r.)PI I (C)

-14,43

-13,50

-27,93

-5,59

-33,52

Prehf'ad  odpočtov  a spoťíeby  vyúčtovacej  faktúry  č. 424j.060707
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ôpravná  faktúra  č. 424:Lô60707

k dok!adu  č. 4234645336

I)ál:uín  vystavenia:  13.03.2024 Dátiim  splaínosti:  12.04.2024

Obdobie

(od  - do)
Čislo  vodomeru

lA]

í'očiatočný  stav

(m3)

Ilí]

Koncčný  stav

(m'=)

Spotreba  (pozn

Stočné

1007505197

13.03.23  - 21.06.23 1007505197

Vodné  22.06.23  - 12.03.24

Stočné  22.06.23  - 12.03.24

1610886308

1610886308

92

92

o

o

95

gs

o

o

3 (Odhad)

3 (Odhad)

0 (Odpočet)

0 (Odpočet)

Prem'ad  vystavených  faktúr  za opakované  dodaníe  tovaru  a[ebo  s[užby

Číslo  dokladu  Celková  suma

4234320880  -13,97

4234481556  -13,97

4234645336  -13,97

Vyfakturovaná  spotreba  spolu:

Dáturn  splatnosti  Vodné  v m3

12.07.23

12.10.23

5

5

11.01.24 5

Stočné  v m3

5

5

5

Zrážky  v m3

15 15 o
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Harrrmonograrn  budÚďch  platíeb

Faktúry  za opakované  dodanje  tovaru  a!ebo  sfužby,

ktoré,  Vám  buďú  vystavené  v najblížšoní  zúčtovacoa'n  období

Dátum  splatnosti  Suma  s DPí-l

faktúry  (C)

11.10.24 22,34

Frekvencia  fakturácíe  závisÍ  od VaŠej  spotreby.  Ak  sa za dané

zúčtovacie  obdobie  zmeni  Vaša  spotreba,  automaticky  sa podía  toho

upravÍ  aj frenkvencia  fakturácie  (napr.  z mesačnej  na ŠtvrťročnÚ).

Výšku  platby  (mesačnej/Štvrťročnej)  si môžete

upravíť  sami  v Zákazníckom  portáli  BVS.
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